
 BOHOSLUŽEBNÍK LISTOPAD 2023

1 St
SLAVNOST 

VŠECH 
SVATÝCH

16:30 Domanín Za + Jiřinu a Jana

18:00 Bzenec Za + členy živého růžence a duše v očistci

2 Čt
Vzpomínka 

NA VŠECHNY 
VĚRNÉ 

ZEMŘELÉ

16:30 Domanín Na úmysl sv. Otce

18:00 Bzenec Za všechny věrné zemřelé

3 Pá První pátek v 
měsíci

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín
Za + Josefu a Severína Kuchařovy, s prosbou o Boží 
pomoc a ochranu Panny Marie pro živou rodinu

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Za + manžela a požehnání pro živou rodinu

4 So

První sobota
sv. Karla 

Boromejského 
8:00 Bzenec Za + Libuši Žižkovou a Boží pomoc pro živou rodinu

s nedělní platností 17:00 Těmice Za + Štěpána Tomana, dvoje + rodiče s prosbou o Boží 
požehnání pro živou rodinu

5 Ne 31. neděle v 
mezidobí   

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za rodiče Klučkovy, Havlíkovy a jejich děti, syna 
Josefa a vnuka Stanislava 

7 Út 18:00 Bzenec Za + Ludmilu Žákovou, + rodiče Ospalikovy a 
ochranu P. M. pro živou rodinu

8 St 8:00 Těmice Za + manžela a + bratra, sestru a dvoje rodiče a 
ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu

9 Čt
Svátek 

Posvěcení 
Lateránské 

baziliky

18:00 Domanín
Za + rodiče Boženu a Stanislava Fickovy, dva syny, 
dceru, zetě a vnuka, za duše v očistci s prosbou o 
ochranu Panny Marie pro živou rodinu

10 Pá Sv. Lva Velikého 18:00 Bzenec
Poděkování za 40 let společného života, za + rodiče a 
Boží požehnání pro živou rodinu

11 So s nedělní platností 17:00 Těmice
Za + manžela, dvoje + rodiče, jejich + děti a Boží 
ochranu pro živou rodinu

12 Ne

32. neděle v 
mezidobí  
Slavnost 

Biřmování 
Bzenec 

 8:00 Domanín Za živou a + rodinu Trumpešovu a Nádeníčkovu, za + 
Marii Peňázovou

9:30 Bzenec Za biřmovance

14 Út 18:00 Bzenec Za dvoje + rodiče dar zdraví pro živou rodinu a duše v 
očistci

15 St 8:00 Těmice Za + spolužáky ročník 1943 a duše v očistci

16 Čt 18:00 Domanín Za mír

17 Pá Sv. Alžběty 
Uherské 18:00 Bzenec Za + manžela Františka a Boží požehnání pro živou 

rodinu

18 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

19 Ne

33. neděle v 
mezidobí 

Výročí 
posvěcení 

kostela 
v Domaníně  

8:00 Domanín Za + Ivo Gistra, + rodiče, za celou živou rodinu



19 Ne

33. neděle v 
mezidobí 

Výročí 
posvěcení 

kostela 
v Domaníně  

9:30 Bzenec za + maminku

21 Út
Zasvěcení Panny 

Marie v 
Jeruzalémě

18:00 Bzenec Za členy živého růžence a jejich rodiny

22 St sv. Cecílie 8:00 Těmice Za členy živého růžence

23 Čt sv. Klement 18:00 Domanín Za + rodinu Podluckou a Glosovou, za celou živou 
rodinu

24 Pá Sv. Ondřeje Dung-
Laca a druhů 18:00 Bzenec Za + Marcelu Šudřichovou, + rodiče Hnaníčkovy a 

ochranu P. M. pro živou rodinu,
25 So HODY TĚMICE 13:00 Těmice Za živé a + občany Těmic

26 Ne
Slavnost 

Ježíše Krista 
Krále

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za Štefana a Anežku Grochalových, celou živou 
rodinu a vnuky studenty

27 Po 8:00 Těmice Za živé a + občany Těmic
28 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl

29 St Červená středa 18:00 Bzenec Za všechny, kdo jsou ve světě pronásledováni pro své 
náboženské přesvědčení

30 Čt Svátek Sv. 
Ondřeje 18:00 Domanín Za duše v očistci, na které nikdo nepamatuje

V neděli 12. 11. 2023 v 9:30 při mši svaté udělí Mons Josef Nuzík, administrátor 
olomoucké arcidiecéze svátost biřmování našim 12 farníkům. Pamatujme na naše 
biřmovance v jejich závěrečném období přípravy v  naší společné i osobní modlitbě.
Plnomocné odpustky je letos možné získat od 1. do 8. listopadu. Podmínkami jsou: 
v daný den
 - návštěva hřbitova,
 - modlitba za zesnulé,
 - modlitba na úmysl Svatého Otce,
 - vyloučení sebemenšího zalíbení v hříchu,
 - svaté přijímání;
 - a v okruhu těchto dní svátost smíření.
Pobožnosti na hřbitově:
Domanín 29. 10. 2023 ve 14:00
Bzenec 1. 11. 2023 v 18:45

Smyslem akce Červená středa - je připomenout si veřejně všechny, kdo jsou ve světě 
pronásledováni pro své náboženské přesvědčení. Znakem této iniciativy je rozsvícené 
červené světlo (např. v okně) symbolizující krev trpících pro víru. Budovy nasvícené 
na červeno, lidé se svíčkami v ulicích, všichni propojení modlitbou či jinou 
připomínkou za ty, kteří trpí ve světě pro svou víru. Letos se v České republice tato 
akce koná již šestým rokem, a to 29. listopadu 2023.
Informace o ochraně osobních údajů naleznete na www stránkách farnosti v záložce GDPR. 

Vychází pro vnitřní potřebu ŘKF Bzenec a ŘKF Domanín v nákladu 300 výtisků.


